
                                                                                  Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

   

V106,A RC MODEL

Baterie:

• Sejměte kryt prostoru pro baterie a vložte tři baterie AA. Zkontrolujte, zda póly polarity jsou 
umístěny správně, poté zavřete víko.

• Zasuňte anténu do zásuvky dálkového ovládání. Otevřete a sejměte víko. Poté do ní vložte 
dvě baterie AA, pamatujte na směry polarity. Zavřete víko.

• Posuňte vypínač na dálkovém ovladači a modelu do polohy ON. Dioda na dálkovém ovladači 
by se měla rozsvítit, což znamená, že je připraven k provozu.

• Zkontrolujte vůz, aby jel v přímém směru

NA CO SI DÁVAT POZOR

1. Nepoužívejte staré nebo nové baterie nebo baterie různých typů. Použité baterie by měly 
být z vozu vyjmuty.

2. Baterie by měla vyměňovat dospělá osoba. Při vkládání do zásuvky pečlivě zkontrolujte 
jejich polaritu. Nedovolte, aby se kovové prvky přenášející energii v zásuvkách baterie 
zkratovaly.

3. Nenabíjejte baterie, které nejsou pro tento účel určeny. Pro nabití je nutné z hračky vyjmout
baterie. Baterie by se měly nabíjet pod dohledem dospělé osoby. Poškozené nebo vytékající 
baterie nelze použít.

4. Používejte pouze baterie stejného typu.

5. Anténu nebo jiné části hračky nelze zasunout do zásuvky.

6. Neumisťujte baterie do blízkosti ohně nebo zdrojů tepla. Nepokládejte je do vody ani je 
nevystavujte slunečnímu záření.

7. Pokud baterie tečou a uniká z nich kyselina, okamžitě očistěte oděv i pokožku, která přišla 
do kontaktu s kyselinou.

 8. Hračku pravidelně kontrolujte, zda není poškozená. Toto platí zejména pro elektrické 
komponenty. Nepoužívejte hračku, dokud nebude poškození opraveno.



9. Chcete-li prodloužit životnost baterií, pravidelně je nabíjejte. Nezapomeňte vždy používat 
vhodnou nabíječku.

Funkce a možnosti 

Funkce: vpřed, vzad, odbočit vlevo, odbočit vpravo

Vlastnosti: model stávajícího vozu. Nezávislý systém odpružení

1. Když vaše vozidlo začne ztrácet výkon a zpomalovat, musíte vyměnit baterie nebo dobít 
baterie. Délka používání na jedno nabití může záviset na způsobu hraní.

2. Rádiové rušení může způsobit nesprávné chování vozidla. Rušení může být způsobeno 
použitím jiného dálkově ovládaného zařízení v blízkosti elektrických vodičů nebo použitím CB 
vysílačů. Snažte se používat své vozidlo mimo tyto věci.

3. Nejzděte s vozidlem pískem, vodou nebo sněhem.

4. Neumisťujte vozidlo do blízkosti zdrojů tepla nebo přímo na slunce.

5. Anténu ovladače nasměřujte nahoru, nikolu dolů. Pokud vozidlo zajede příliš daleko, 
přestane reagovat na povely. Pokud má váš vysílač odnímatelnou anténu, před hraním se 
ujistěte, že je správně nainstalována.

Varování:

1. Výrobek je určen pro děti starších 6 let. Při hře by dítě mělo být pod dohledem dospělé 
osoby.

2. Výrobek obsahuje malé části, které mohou při spolknutí představovat nebezpečí udušení.

3. Výrobek by měl být skladován na suchém místě, protože vlhkost a voda mohou poškodit 
elektronické součásti. 

4. Výrobek by měl být skladován mimo zdroje tepla a otevřeného ohně, protože mohou vést k 
trvalému poškození produktu.

5. Před každým použitím zkontrolujte stav výrobku. Pokud zjistíte jakékoli abnormality, 
přestaňte používat.

6. Produkt sami neopravujte ani neupravujte.

7. Po vyjmutí výrobku z obalu vhoďte všechny prvky, které nejsou jeho součástí, do vhodných 
odpadních nádob. Plastové sáčky, zipy a kusy pásky mohou představovat nebezpečí udušení.

8. Poškozený produkt by měl být zlikvidován v souladu s místní politikou nakládání s odpady.

9. Návod a obal obsahují důležité informace, proto je prosím uchovejte pro případ jakýchkoli 
pochybností.

10. Výrobek by měla sestavit dospělá osoba.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 



Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Dovozce: KIK Sp. Z o.o.Sp. K.. Aleje 1000-lecia Państwa Polskiego 8, 15-111, Bialystok


